
1 

 

      

město Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

__________________________________________________________________________ 
 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ 
ze 4. zasedání Rady města Mimoň, které se konalo dne 22.2. 2022 

 
 
R22/79 
Program jednání 
1. Projednání a schválení programu jednání 
2. Zpráva o kontrole plnění usnesení 
3. Bytové záležitosti: 
       a) Přidělení bytu v domě zvláštního určení – pí B. P. 
       b) Přidělení bytu v domě zvláštního určení – pí J. P. 
4. Pozemky, nemovitosti: 
       a) Výpůjční smlouva č. 3/2022, ASEKOL 
       b) Výpůjční smlouva č. 2/2022 Mimoňští Sršni z. s. 
       c) Souhlas s vyhrazeným parkování pro osobu ZTP – p. V. 
       d) SOBSVB – ČEZ – vedení NN, garáže – Letná 
       e) Záměr – výpůjčka majetku TJ Jiskra 
5. Výběr zpracovatele – PD prostor za koupalištěm 
6. Rozpočtové změny:  
       a) ZR č. 2 – dar Kompakt spol. s r.o. 
       b) ZR č. R07 – webová aplikace SMART INFO  
       c) ZR č. R08 – vratka části dotace, přechod Letná 
7. Individuální dotace – Střelecký klub Brniště 
8. Správní odbor: 
       a) Nabytí majetku – Kultura, p. o.  
       b) Souhlas s přijetím daru – Potravinová banka – SSMM 
       c) Vlajka pro Tibet 
9. Výjimka z VZ – Zahradnictví 

 
R22/80 
Zpráva o kontrole plnění usnesení  
Rada města Mimoň bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení, která je 
přílohou tohoto usnesení. 
 
R22/81 
Přidělení bytu v domě zvláštního určení – pí B. P.   
Rada města Mimoň schvaluje přidělení bytu v domě zvláštního určení pí B. P., Mimoň 
a ukládá OSM nájemní smlouvu podepsat. 
 
R22/82 
Přidělení bytu v domě zvláštního určení – pí J. P. 
Rada města Mimoň schvaluje přidělení bytu v domě zvláštního určení pí J. P., Mimoň a 
ukládá OSM nájemní smlouvu podepsat. 
 
 



2 

 

R22/83 
Výpůjční smlouva č. 3/2022, ASEKOL 
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: 

1. výpůjčku pozemků p. č. 2444, ostatní plocha, část o výměře 2 m2, p. č. 3305/1, 
ostatní plocha, část o výměře 2 m2, p. č. 295, ostatní plocha, část o výměře 2 
m2, p. č. 1530/1, ostatní plocha, část o výměře 2 m2, p. č. 116/1, ostatní plocha, 
část o výměře 2 m2 za účelem umístění kontejnerů na elektrozařízení zdarma 
firmě ASEKOL a. s., sídlo Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4, IČ: 
27373231  

2. výpůjční smlouvu a ukládá starostovi města podepsat smlouvu, která je 
přílohou tohoto materiálu. 

  
R22/84 
Výpůjční smlouva č. 2/2022 Mimoňští Sršni z. s. 
1. Rada města Mimoň schvaluje vydání souhlasu za Město Mimoň s konáním závodu, 
vedením trasy cyklistického závodu Tour de Ralsko, jehož pořadatelem jsou Mimoňští 
sršni z.s., na území města Mimoň, a to pouze po již existujících a využívaných cestách 
za podmínek dle předložené žádosti a se zřízením zázemí závodu v areálu bývalých 
kasáren v ulici U Hřebčína v Mimoni dne 16.7.2022. 
2. Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy Výpůjční smlouvu č. 2/2022 na 
krátkodobou výpůjčku části pozemku p. č. 540 v k. ú. Mimoň Mimoňským sršňům, z.s., 
IČ 22862242, sídlo Střelnice 2277, 470 01 Česká Lípa za účelem zřízení zázemí 
cyklistického závodu Tour de Ralsko dne 16.7.2022 za podmínek uvedených ve 
výpůjční smlouvě a ukládá starostovi města výpůjční smlouvu, která je přílohou 
materiálu, podepsat. 
 
R22/85 
Souhlas s vyhrazeným parkování pro osobu ZTP – p. I. V.  
Rada města schvaluje dle důvodové zprávy vydání souhlasu s vyhrazeným parkování 
pro osobu ZTP v lokalitě SpR v blízkosti domu pro p. I. V., Mimoň s tím, že dopravní 
značení bude zajištěno a hrazeno žadatelem. V případě ukončení nároku na vyhrazené 
parkování, bude odstraněno na náklady žadatele.  
 
R22/86 
SOBSVB – ČEZ – vedení NN, garáže – Letná 
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: 

a) zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrských sítí spočívající v právu 
vstupu a vjezdu na pozemek pč. 1530/1 v k.ú. Mimoň v souvislosti se zřízením, 
provozováním, stavebními úpravami, opravami a údržbou stavby č. IV-12-
4021901 ve prospěch firmy ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín 
IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín,  

b) znění a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
Dohodu o umístění stavby č. IV-12-4021901 a ukládá starostovi města 
podepsat Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohodu o 
umístění stavby, která je přílohou tohoto usnesení. 

Služebnost bude zřízena za jednorázovou úplatu v celkové výši 7 500 Kč + příslušná 
sazba DPH. 
 
R22/87 
Záměr – výpůjčka majetku TJ Jiskra  
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru dát do výpůjčky 
nemovité věci v bývalém areálu TJ Jiskra, a to těchto nemovitých věcí v k.ú. Mimoň:  

- část pozemku parc. č. 1530/11, o výměře cca 1000 m2, ostatní plocha – část 
uvnitř oplocení 



3 

 

- pozemku parc. č. 1620, o výměře 144 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je stavba, budova bez čísla popisného nebo evidenčního, jiná stavba a 
tuto stavbu 

- pozemku parc. č. 1621, o výměře 7.049 m2, ostatní plocha – hlavní fotbalové 
hřiště,  

- pozemku parc. č. 1622, o výměře 288 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je stavba, budova bez čísla popisného nebo evidenčního, jiná stavba – 
tribuna,  

- pozemku parc. č. 1623, o výměře 13.074 m2, ostatní plocha, - vyjma vedlejšího 
hřiště na házenou a volejbal 

- část pozemku parc. č. 1624, o výměře 482 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je stavba, budova s číslem popisným Mimoň IV. č.p. 284, stavba 
občanské vybavenosti – část ve které jsou umístěny šatny, 

- pozemku parc. č. 1631/3, o výměře 6.324 m2, ostatní plocha – hřiště s umělou 
trávou  

- pozemku parc. č. 1638/3, o výměře 251 m2, orná půda – hřiště s umělou trávou,  
vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu Liberecký kraj, katastrálního 
pracoviště Česká Lípa na LV č. 1, Tělovýchovné jednotě Jiskra Mimoň, z.s. Mimoň IV 
284, 471 24 Mimoň, IČ 46750657 na dobu určitou 10 let za účelem zajišťování činnosti 
TJ Jiskra Mimoň, a to pro tréninky a zápasy v určené dny a hodiny a ukládá odboru 
správy majetku zveřejnit záměr na úřední desce. 
 
R22/88 
Výběr zpracovatele – PD prostor za koupalištěm 
1. Rada města bere na vědomí, že při výběru dodavatele nebylo postupováno dle 
Směrnice č. 3/2019 k realizaci veřejných zakázek schválené radou města na základě 
vysvětlení uvedeného v důvodové zprávě. 
2. Rada města Mimoň schvaluje výběr zpracovatele projektové dokumentace a 
Smlouvu o dílo na akci „Revitalizace prostoru za koupalištěm v Mimoni“, firmu HG 
partner s.r.o., Smetanova 200, 250 82 Úvaly, IČ 27221253 a ukládá starostovi města 
tuto smlouvu podepsat. 
 
R22/89 
ZR č. 2 - dar Kompakt spol. s r. o. 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit usnesení v tomto 
znění: 1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 2 – přesun 
finančních prostředků ve výši 80 000 Kč v Dotačním fondu na poskytnutí finančního 
daru z rozpočtu města Mimoň dle důvodové zprávy a přílohy č.1. 2) Zastupitelstvo 
města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města ve výši 80 000 
Kč společnosti Kompakt spol. s r.o., Jiráskova 1424, 290 01 Poděbrady, IČ 495 51 027, 
na projekt „Sociální vůz pro SSMM“, schvaluje uzavření darovací smlouvy a ukládá 
starostovi města smlouvu podepsat. 
 
R22/90 
ZR č. R07 – webová aplikace SMART INFO 
Rada města Mimoň odkládá pořízení webové aplikace SMART INFO – SMS, E-MAIL od 
firmy Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, 430 04 Chomoutov. 
 
R22/91 
ZR č. R08 – vratka části dotace, přechod Letná 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R08 – zvýšení 
výdajů z důvodu vratky části dotace na akci „Přechod pro chodce Mimoň – Letná“  
a navýšení financování o 36.350,05 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  

 
 



4 

 

R22/92 
Individuální dotace – Střelecký klub Brniště  
Rada města Mimoň schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města ve výši 
40 000 Kč spolku ČSS, z.s. – SSK Brniště, č.p. 102, 471 29 Brniště, IČ 65650042 na 
projekt „Sportovní příprava mládeže III.“, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a 
ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
 
R22/93 
Nabytí majetku – Kultura, p. o.   
Rada města Mimoň v souladu se směrnicí 1/2021, čl. 15, odst. 9 - Pravidla pro řízení a 
hospodaření příspěvkových organizací, uděluje souhlas příspěvkové organizaci 
Kultura Mimoň, IČO 08652341, k nabytí majetku v celkové výši 85.822,64Kč. 
 
R22/94 
Souhlas s přijetím daru – Potravinová banka – SSMM  
Rada města Mimoň v souladu se směrnicí 1/2021 - Pravidla pro řízení a hospodaření 
příspěvkových organizací, uděluje souhlas příspěvkové organizaci Sociální služby 
města Mimoň, IČ 48282901, Pražská 273/I, 471 24 Mimoň, k uzavření darovací smlouvy 
za účelem poskytnutí potravin od společnosti Potravinová banka Libereckého kraje, z. 
s., IČO 22714154. 
 
R22/95 
Vlajka pro Tibet 
Rada města Mimoň schvaluje připojení města Mimoň k mezinárodní kampani „Vlajka 
pro Tibet“ formou vyvěšení tibetské vlajky dne 10. března 2022 na budovu úřadu. 
 
R22/96 
Výjimka z VZ – Zahradnictví 
Rada města Mimoň schvaluje příspěvkové organizaci Zahradnictví Mimoň výjimku ze 
směrnice Rady města Mimoň "Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek". 
 
 
      Petr Král                      Jaroslava Bizoňová 
starosta města Mimoň     místostarostka města Mimoň 


